

**Bale Holding ApS**  
Præstøvej 5, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 99 04 50**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022

---

Marianne Kallesøe Bale  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bale Holding ApS Præstøvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 99 04 50
	Stiftet: 1. september 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Kallesøe Bale
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet Mindegade 2, Herning ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.001	-3.750
Indtægt af kapitalinteresse	69.144	75.090
Øvrige finansielle omkostninger	-185	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.958</b>	<b>71.340</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>64.958</b>	<b>71.340</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.473	81.139
Overføres til overført resultat	20.485	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.958</b>	<b>71.340</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>255.355</u>	<u>186.211</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.355</u>	<u>186.211</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>255.355</u></b>	<b><u>186.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>8.878</u>	<u>13.064</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.878</u></b>	<b><u>13.064</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>264.233</u></b>	<b><u>199.275</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	211.733	167.260
	Overført resultat	<u>0</u>	<u>-20.485</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>261.733</u></b>	<b><u>196.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>264.233</u></b>	<b><u>199.275</u></b>
2	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	86.121	-10.686	125.435
Resultatandel	0	81.139	-9.799	71.340
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	167.260	-20.485	196.775
Resultatandel	0	44.473	20.485	64.958
	<b>50.000</b>	<b>211.733</b>	<b>0</b>	<b>261.733</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	161.211	86.121
Årets resultat	<u>69.144</u>	<u>75.090</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>230.355</u></b>	<b><u>161.211</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>255.355</u></b>	<b><u>186.211</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Mindegade 2, Herning ApS	Herning	50 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 4 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		